re possumus, quibus armis munitus Christi martyris tormenta omnia superarit, quibusq; etiam nos communiri debeamus, si velimus victores ostendere. At ergo scriptura: Beatus vir, qui in sapientia morabitur, non quidem sapientia huius mundi, quam stultam facit Deus, nec sapientia carnis, que mors est & inimica Deo, sed in ipso unico Filio Dei, qui est veritas & terra sapientia, qui propter nos homo fieri dignatus est, & vulneribus configi, ut habitearemus in illis & absconderemur, sicut mons Esaias Propheta: In gredere inquiens, in petram (Petrus autem erat Christus) & abscondere in fossa huma corporis eius. Propterea enim Filius Dei voluit clavis & lance transfigi, ut nos in illis vulneribus possumus tuto commorari, nec vilia formidare hostium infidias. Itaque beatus vir, qui in sapientia, id est, Christo vulnerato commoratur, menti sua iugiter ac indelicititer habens impressa vulnera illius, quae tanquam certissima sui erga nos amoris signum retinet, fugitusq; inde virtutem ac vigorem quandam & succunxitatem, quo roboratus suauiter & modeste queat pugnari, quicquid molestiarum occurreret. Beatus item qui posteaquam Christi vulnera sibi iugis operatione insculpsit, ad illius exemplum in iustitia meditabitur, solicius militari vestigia Domini sui, ut sicut ille pro nobis libertatem aduersa sustinuit, & virtutes perfectissime expressit, ita & ipse ob iustitiam studium virtutum exercitationi totus deditus sit, & magno ac tranquillo animo quicunque dura & acerba ferar. Atque ut id melius praestare queat, plurimum illi consulterit attendere semper presentem Deum, cuncta acutissime prospectantem. Quis enim sanx mentis audeat iniquum aliquid admittere, si visus vera fide cogitet se peccare in conspectu Omnipotentis Dei, qui nihil sine inutilium abire? Beatus ergo, qui sedula exercitatione se se affuerit ad cogitandam semper diuinam maiestatis presentiam & circumspitionem, & que inde sit sollicitus ad vitanda mala, & recte agendum. Neque talis magna Dei mercede frustrabitur. Cibabit enim illum, reficeretque & confortabit pane vita, & verbo Dei, quo alitum ac vegetatur homo interior, ac renouatur de die in diem. Non enim ex solo pane vivit homo, sed ex omni verbo, quod praelata de ore Dei. Itemque, cibabit illum praestantissimo Eucharistiae Sacramento, quod est panis viuus qui de celo descendit, & dat vitam mundo. Panem etiam intellectus, ut ex sancti Spiritus illustratione & uincione cognoscatur quae voluntas Dei bona, beneplacens & perfecta, & scripturarum mysteria ac finia sacramenta perspiciat. Denique aqua sapientiae salutaris, nempe diuina contemplationis, quae pertinet ad donum sapientiae, potabit illum, ut oculis cordis videat, & mentis palato feliciter degusteret, quam suavis sit Dominus. Quae est uirique sapientia salutaris, quia non inflat, ut illa Philosophorum sed facit mentem subditam Deo, & veram confortat salutem, facit contemnere presentia, & caelestia amare, sicut quidam ait: Gustato spiru desipit omnis caro. Mundi autem sapientia se ostentare cupit, atque hominem subiicit, vendit, sicut gloriam spectat potius, quam Dei, vel salutem proximi. Porro sapientia salutaris hominem iustum, & ita ut dictum est, legerentius inter omnes rerum vnde cunque accidens nuntium euencus adeo firmabit, stabilit, corroborabit, ut non possit facile vndequam flecti ad consensum iniquitatis continbitq; illum, ut nihil eiusmodi in se admittat, vnde possit aliquis prole